
[image: časopis interiéry][image: časopis interiéry]
[image: menu]

	aktuality
	články
	rozhovory
	reportáže z veletrhů
	O magazínu
	Objednávka předplatného
	kontakt
	Ukázkové číslo













Omlouváme se, požadovaná stránka nebyla nalezena.






 


 
			[image: časopis pro interiérové designéry, architekty a profesionály]jediný odborný B2B časopis pro interiérové designéry, architekty a profesionály z oboru interiérů

Chci předplatné



		

     
     
     

			Magazín iteriéry vydává designérka Iva Bastlová

[image: designérka Iva Bastlová]

členka Klastru českých nábytkářů a České ergonomické společnosti

držitelka autorizace pro obor „interiérový poradce“ 33-051-M od MPO
 604 865 883 
  iva@ivabastlova.cz





		
Aktuality
				[image: ]Konference MATERIÁL + TREND
Ve čtvrtek 11. dubna 2024 se koná při veletrhu DESING [...]

	[image: ]Konference INTERIÉRY 2.11.2023
12. ročník konference INTERIÉRY se koná ve čtvrtek 2. [...]

	[image: ]Nové číslo magazínu Interiéry
21. června vychází druhé číslo magazínu Interiéry [...]

	[image: ]11. ročník KONFERENCE INTERIÉRY
Ve čtvrtek 3. listopadu se v Brně koná již 11. ročník [...]

	[image: ]Seminář: Nábytek & materiály
Ve čtvrtek 22. září od 15:30 hodin se při veletrhu For [...]





		
Rubriky

				články

	Pohled Ivy Bastlové

	reportáže z veletrhů

	rozhovory




			
Partneři
			[image: ]

[image: ]

[image: ][image: ]



		








magazín interiéry

 +420 604 865 883, +420 605 588 225

  iva@loxo.cz, vera@press-kit.cz
Interiéry ISSN 2464-7047 (Print)

Interiéry ISSN 2694-9458 (Online)




	

© 2024 magazín interiéry | webové stránky od [image: webové stránky od CÍSAŘ DESIGN]CÍSAŘ DESIGN

















